Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

NASDIQ MANUFACTURING CONSULTANTNASDIQ MANUFACTURING CONSULTANT

NPCNPC

SEREMBAN 2
70300 Seremban

ASAL

PEMBAYARAN JPPK : PROJEK LATIHAN KHIDMAT NASIHAT TPM FASA 1

INVOICE NO. 2105-120/04/2021 12,000.00

12,000.00

Dua Belas Ribu Sahaja.

12,000.0012,000.0012,000.00

M-NPC-LB10-P29105 12,000.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 12,000.00       CR